CÂMARA lEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 520, DE 2011

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, tendo em vista o disposto no art. 42, X, c/c o art. 73, I,
do Regimento Interno e considerando o teor do Memorando nO 007/2011 - CPI
do Pró-DF,

R.ESOLVE:

I - COLOCAR à disposição da Comissão Parlamentar de Inquérito do
Pró-DF os servidores do quadro de pessoal da Câmara Legislativa, a seguir
relacionados, sem prejuízo de suas remunerações, inclusive da decorrente do
exercício de cargo em comissão, sob supervisão do Setor de Apoio às Comissões
Temporárias:

NOME MATRICULA CARGO UNIDADE
CEDENTE

Rodrigo Resende 18.113-71 Assessor de Segurança, Cl-01 Coordenadoria de
de Oliveira Polícia le9islativa

Solange Tomé da 12.138-54 Auxiliar legislativo Gabinete da Mesa
Silva Ferraz Diretora

Alessandra de 18.447-09 Segurança Parlamentar, Cl-07 Gabinete
Moura Jucá parlamentar da

deputada Eliana
Pedrosa

Bruno Franco 16.957-97 Assessor de Membro da Mesa Gabinete do
Lacerda Martins Diretora, Cl-14 Segundo

Secretário

Augusto Cézar 13.017-61 Cargo de Natureza Especial, Gabinete
Alves Bravo CNE-01 parlamentar do

deputado Aylton
Gomes

11 - DETERMINAR que, ao término do trabalhos da CPI, os servidores
retornem à sua lotação de origem..

Deputado PA;
Presidente

(republicado por conter incorreção no original publicado no DCl de 1°/6/2011)

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° S~O , DE 2011

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, tendo em vista o disposto no art. 42, X, c/c o art. 73, I,
do Regimento Interno e considerando o teor do Memorando nO 007/2011 - CPI
do Pró-DF,

RESOLVE:

I - COLOCAR à disposição da Comissão Parlamentar de Inquérito do
Pró-DF os servidores do quadro de pessoal da Câmara Legislativa, a seguir
relacionados, sem prejuízo de suas remunerações, inclusive da decorrente do
exercício de cargo em comissão, sob supervisão do Setor de Apoio às Comissões
Temporárias:

NOME MATRICULA CARGO UNIDADE
CEDENTE

Rodrigo Resende 18.113-71 Assessor de Segurança, CL-Ol Coordenadoria de
de Oliveira Polícia Leoislativa

Solange Tomé da 11.296-54 Auxiliar Legislativo Gabinete da Mesa
Si Iva Ferraz Diretora

Alessandra de 13.073-09 Segurança Parlamentar, CL-07 Setor de Apoio às
Moura Jucá Comissões

Temporárias

Bruno Franco 16.957-97 Assessor de Membro da Mesa Gabinete do
Lacerda Martins Diretora, CL-14 Segundo

Secretário
Augusto Cézar 13.071-61 Cargo de Natureza Especial, Gabinete
Alves Bravo CNE-Ol parlamentar do

deputado Aylton
Gomes

11 - DETERMINAR que, ao término dos trabalhos da CPI, os servidores
retornem à sua lotação de origem.